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جناب آقای دکتر تقی آقا حسینی
سرپرست محترم پردیس شهید باهنر اصفهان

سرکار خانم دکتر اشرف میرحیدری
سرپرست محترم پردیس حضرت فاطمه  زهرا (س) اصفهان

سرکار خانم دکتر فهیمه کشمیری
معاون محترم پردیس و رئیس واحد دانشگاهی شهید رجائی اصفهان

سرکار خانم ربابه پوران
معاون محترم پردیس و رئیس واحد دانشگاهی امام خمینی (ره) کاشان

جناب آقای علی رضا حاجی صادقیان
معاون پردیس و سرپرست محترم  واحد دانشگاهی شهید آیت نجف آباد

موضوع: اعلام زمان برگزاری دوره زبان فارسی دوره ابتدائی

با سلام و احترام

       با حمد و سپاس خدا و درود و صلوات بر محمد و آل محمد(ص)، با عنایت به نیاز سنجی انجام شده، 

و پیرو دریافت مجوز از معاونت محترم نظارت و ارزیابی کیفیت سازمان مرکزی دانشگاه به شماره نامه 
۵۰۰۰۰/۱۱۶۹۵/۷۲۰/د مورخ ۱۳۹۸/۰۷/۲۸، این مدیریت در نظر دارد دوره بالندگی حرفه ای برای 

همکاران پردیسها و مراکز تابعه استان تحت عنوان "آموزش زبان فارسی دوره ابتدائی" را برگزار نماید. 

فراگیران دوره: اعضای هیات علمی، مدرسین موظف، مامورین آموزشی و اساتید مدعو درس  -
تخصصی زبان فارسی و درس کارورزی دوره ابتدائی. 

مدت زمان دوره: ۲۴ ساعت. -

برگزاری جلسات حضوری: ۱۳۹۸/۰۸/۲۳- ۱۳۹۸/۰۸/۲۴- ۱۳۹۸/۰۹/۰۷ از ساعت ۸ تا ۱۸. -

محل برگزاری جلسات: پردیس باهنر. -
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واجدین شرایط شرکت در دوره می توانند با مراجعه به سامانه بالندگی به آدرس 10.9.29.86 -
قسمت درخواست آموزش، ثبت نام نمائید. گواهینامه صرفاً برای آن دسته از همکارانی صادر 
خواهد شد که در مهلت مقرر در سامانه ثبت نام کرده و در کلاسها حضور فعال داشته باشند. 

مقتضی است به ذینفعان در اسرع وقت اطلاع رسانی گردد.

از آن جا که برای همکاران مدعو امکان دسترسی به سامانه مذکور وجود ندارد، مقتضی است  -
ضمن اطلاع رسانی به موقع به آنان، لیست اسامی واجدین شرایط، تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۸/۲۰ به این 
مدیریت اعلام گردد. برای این دسته از همکاران نیز با رعایت شرایط، گواهی حضور در دوره 

صادر خواهد شد.

رونوشت :

جناب آقای ناصر اله وکیل کارشناس مسئول محترم نظارت، ارزیابی و امور حقوقی
سرکار خانم اقدس پارسا بروجنی کارشناس مسئول محترم برنامه ریزی درسی و آموزشی مدیریت امور پردیس های استان اصفهان

جناب آقای یوسف طاهری سرپرست امور مالی پردیس ها و دانشکده های استان اصفهان


